EXTRATO Nº 61/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 61/2023

Protocolo: 10880/2023. OBJETO: locação de 80 (oitenta) cadeiras de policarbonato
modelo Tiffany cristal destinadas à solenidade de posse da Presidência do Tribunal
Regional do Trabalho da 16ª Região, eleitos para o biênio 2024-2025, a ser realizado
no dia 13 de dezembro de 2023. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. Contratada: MCS
Soluções e Serviços. VALOR: R$ 2.040,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, II, da Lei
nº 8.666/93, c/c alínea “a”, do inciso II, do art. 1º do Decreto nº 9.412/2018 .
RECONHECIMENTO DA DISPENSA, em 12/12/2023, por Fernanda Cristina Muniz
Marques, Diretora-Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 12/12/2023, às 16:07, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0080094 e o código CRC 518A4516.

Referência: Processo nº 000010880/2023 SEI nº 0080094

Extrato 61 - DISPENSA DE LICITAÇÃO (0080094)         SEI 000010880/2023 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 61 - DISPENSA DE LICITAÇÃO (0080094)